
Uchwała Nr 155/875/2017 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 22 czerwca 2017 r. 

 

 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Placówek 

Oświatowo-Wychowawczych w Stalowej Woli, ul. E. Orzeszkowej 2. 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t. j. Dz. 2016, poz. 814 z późn. zm.) oraz § 8 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 

z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej 

szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. 2010 r. Nr 60, poz. 

373 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zatwierdza się konkurs na stanowisko dyrektora Zespołu Placówek Oświatowo-Wychowawczych 

w Stalowej Woli, ul. E. Orzeszkowej 2. 

 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Staroście Stalowowolskiemu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 


